PAGE
2

Территориальная  избирательная комиссия
Волосовского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

14.07.2017 года                                                                                № 28/159
Об образовании избирательного участка в Государственном бюджетном учреждении здравоохранения Ленинградской области

«Волосовская межрайонная больница»
В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 14 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20 – ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, с учетом постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 5 июля 2017 года № 177/1339 «О нумерации избирательных участков, образуемых в местах временного пребывания избирателей, для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 112 «Ленинградская область – Кингисеппский одномандатный избирательный округ» территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА:
1. Образовать на срок до 01 октября 2017 года в Государственном бюджетном учреждении здравоохранения Ленинградской области «Волосовская межрайонная больница» избирательный участок № 960 для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 112 «Ленинградская область – Кингисеппский одномандатный избирательный округ».

Адрес участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Ленинградская область, город Волосово, ул. Хрустицкого, д. 76.
2. Опубликовать не позднее 7 сентября 2017 года настоящее решение в газете «Сельская новь».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального района Туренко Е.В.
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                        Т.А.Тихонова
Секретарь территориальной

        избирательной комиссии                                                         Е.В. Туренко